[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область Любытинский район

Администрация Неболчского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 28.10.2020 г № 89
р.п. Неболчи

О внесении изменений в постановление от 12.01.2016 г № 2

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение 1 к постановлению администрации Неболчского сельского поселения от 12.01.2016 г № 2 «О создании комиссии по оценке целесообразности сноса (вырубки) и обрезки деревьев в Неболчском сельском поселении и утверждении  положения о порядке сноса (вырубки) деревьев, возмещения ущерба, нанесенного сносом, и восстановления зеленых насаждений на территории
сельского поселения» изложить в новой редакции. (Приложение 1).
    2. Опубликовать настоящее постановление в вестнике-бюллетене «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации поселения в сети Интернет.
Глава поселения                                           П.С. Ермилов
Приложение N 1 к Постановлению
Администрации Неболчского
сельского поселения
от 12.01.2016 г № 2
(в ред. от 28.10.2020 г № 89)

Комиссия по оценке целесообразности сноса (вырубки) и обрезки деревьев
в Неболчском сельском поселении

Председатель комиссии:
Ермилов П.С. - Глава Неболчского сельского поселения

Заместитель председателя комиссии:
Бурмистров М.А. – зам. председателя комиссии, Зам. Главы Неболчского сельского поселения

Секретарь комиссии:
Плитина Е.В. - ведущий специалист администрации Неболчского сельского поселения

Члены комиссии:
Ромашкин С.А. - ведущий специалист администрации Неболчского сельского поселения

Терехова Н.К. - ведущий специалист администрации Неболчского сельского поселения

Сокотнюк И.А. – директор ООО «Неболчское МПЖХ» (по согласованию)
Рожков В.А. – директор ГОКУ «Любытинское лесничество» (по согласованию)

Федосеева М.И. – депутат Совета депутатов Неболчского сельского поселения (по согласованию)

Иванов А.С. – депутат Совета депутатов Неболчского сельского поселения (по согласованию)